Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10 с.Октябрьское» Муниципального образования – Пригородный район Республика Северная Осетия - Алания

                                                                     ПРИКАЗ
От 14.09.2021г.                                                                                   № 64
 О зачислении детей:

       На основании направления Управления образования,  Устава МБДОУ «Детский сад  №10 с. Октябрьское», по заявлению родителя (и законных  представителей), приказываю:

1.Зачислить в дошкольное учреждение следующего детей:
-Гусалову Алину Аслановну- 25.09.2019г. ( вторая группа раннего возр. «А»)
-Тотрова  Марата Азаматовича – 29.07.2019г. ( вторая групп. раннего возр. «В»)
2.Приказ за исполнением оставляю за собой.

Заведующий                            З.Б.Каргиева